
2023/10/9 14:55 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7090550876779773952 1/2

您好，欢迎进入 内蒙古自治区政府采购电子卖场 。 自治区本级 

请输入商品名称/供应商全称电商商品



搜索

全部分类 首页 直购采购 网上竞价 定点服务 采购公告 信息公开 供应商

[自治区本级]内蒙古工业大学LED显示屏电子反拍项目终止公告
发布时间：2023-08-15 18:55:02 

自治区本级电子卖场

电子反拍项目终止公告

项目名称：内蒙古工业大学LED显示屏电子反拍项目

项目编号：DZFP-2023-003528

本项目于2023年07月27日发布电子反拍公告。现因【 项目终止情况说明 项目名称：内蒙古工业大学LED显示屏电子反拍项目 项目编号：DZFP-2023-003528 计

[2023]16008号 甲 方：内蒙古工业大学 乙 方：内蒙古维诺广告制作有限公司 终止原因：因中标供应商：内蒙古维诺广告制作有限公司参与报价后在反拍时间截止前

止后甲方确认内蒙古维诺广告制作有限公司中标，内蒙古维诺广告制作有限公司认为是采购平台当天系统不稳定原因，经过与甲方沟通内蒙古维诺广告制作有限公司

学LED显示屏电子反拍项目。 联系人：孙龙宇 联系电话：17836046422 单位名称：内蒙古工业大学招标采购中心（加盖公章） 2023年7月31日】，本次采购活动终

采购单

发布时



2023/10/9 14:55 内蒙古自治区政府采购电子卖场

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gpmall-main-web/basic/noticeDetail?noticeGuid=7090550876779773952 2/2

阳光透明 公平竞争 快速高效

版权所有：  内蒙古自治区政府采购电子卖场

附件信息

维诺弃标.docx

https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/uploader-gpmall/upload/commoninfo/2023/8/15/1eabf4a7-452a-453c-9625-cf4f9c34ce26.docx

